
DITA ORA GRUPI I A

ORA 08.30

ORA 09.30 Fonetike sem 214

ORA 10.30 Fonetike sem 214

ORA 11.30 Gjuhe C (2) 214, 211, 116

ORA 12.30 Gjuhe C (2) 214, 211, 116

ORA 13.30 Gjuhe C (2) 214, 211, 116

ORA 08.30 Gjuhe praktike 115 - 104

ORA 09.30 Gjuhe praktike 115 - 104

ORA 10.30 Gjuhe praktike 115 - 104

ORA 11.30 Gjeografi Leksion 116

ORA 12.30 Gjeografi Leksion 116

ORA 13.30 Gjeografi  sem 116

ORA 08.30 Gjuhe praktike 116- 215

ORA 09.30 Gjuhe praktike 116- 215

ORA 10.30 Gjuhe praktike 116- 215

ORA 11.30 Fonetike lex 209

ORA 08.30 Kulture e gjuhes A Leks 104

ORA 09.30 Kulture e gjuhes A 104

ORA 10.30 Kulture e gjuhes A 104

ORA 11.30 Hyrje ne gjuhesi sem 116

ORA 12.30 Hyrje ne gjuhesi lex 116

ORA 13.30 Hyrje ne gjuhesi lex 116

ORA 08.30 Met. e pun kerk lex 116

ORA 09.30 Met. e punes kerk 116

ORA 10.30 Met. e punes kerk 116
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ORARI I VITIT TË PARË GJUHË GJERMANE 

ORARI I VITIT TË DYTË GJUHË GJERMANE 
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DITA ORA GRUPI II A

ORA 08.30 Tipologji tekstore LMZ  116

ORA 09.30 Tipologji tekstore LMZ  116

ORA 10.30 Tipologji tekstore LMZ  116

ORA 11.30 Hist moderne sem  104

ORA 12.30 / Hist moderne sem  104/

ORA 08.30 Histori moderne   Lex 209

ORA 09.30
Histori moderne  lex 209/ 

Sintakse  Lex 

ORA 10.30 Sintakse   Lex 209

ORA 11.30 Sintakse sem Blushi 104

ORA 12.30 / Sintakse sem Blushi 104

ORA 08.30 Stilistike  lex 209

ORA 09.30 Stilistike  lex / sem 209

ORA 10.30 Stilistike  sem 209

ORA 11.30 Gjuhe C (4) 215, 104, 116

ORA 12.30 Gjuhe C (4) 215, 104, 116

ORA 13.30 Gjuhe C (4) 215, 104, 116

ORA 08.30 Letersi lex - 209

ORA 09.30
Letersi lex - / Letersi sem - 

209

ORA 10.30 Letersi sem - 209

ORA 11.30 Studim Vepre Lex 209

ORA 12.30 Studim Vepre Sem 209

ORA 13.30 Studim Vepre Sem 209

ORA 08.30 Leksikologj  209

ORA 09.30 Leksikologj  209

ORA 10.30 Leksikologj  209 

ORARI I VITIT TË TRETË GJUHË GJERMANE 
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DITA ORA 

GRUPI III A (Gjuhe Letersi 

dhe qyteterim 

gjermanishtfoles)

GRUPI III B (Gjuhe dhe 

Komunikim)

GRUPI III C (Perkthim dhe 

interpretim)

ORA 08.30 Hyrje ne Pragmatike 209 Interpretim 310

ORA 09.30 Hyrje ne Pragmatike 209 Interpretim 310

ORA 10.30 Hyrje ne Pragmatike 209 Interpretim 310

ORA 11.30 Letersi Lex  209 Letersi Lex  209

ORA 12.30
Letersi Lex  209/ Letersi  sem 

209
Letersi Lex  209 / 

ORA 13.30 Letersi sem  209

ORA 14.30 Qyteterim   sem 214

ORA 15.30 /Qyteterim   sem 214

ORA 08.30 Didaktike Sem  116 LMZ Histori Arti  302

ORA 09.30 Didaktike Sem  / Lex  116 LMZ Histori Arti  302

ORA 10.30 Didaktike Lex  116 LMZ Histori Arti  302 Praktike perkthimi  213

ORA 11.30 Qyteterim Lex 209 Qyteterim   Lex 209 Praktike perkthimi  213

ORA 12.30 Qyteterim Lex 209 / 
Qyteterim   Lex 209 

/Qyteterim  sem 
Praktike perkthimi  213

ORA 13.30 Qyteterim   sem 209

ORA 08.30 LMZ Letersi e krahasuar 211 Praktike perkthimi 302

ORA 09.30 LMZ Letersi e krahasuar 211 Praktike perkthimi 302

ORA 10.30 LMZ Letersi e krahasuar 211 Praktike perkthimi 302

ORA 11.30 Letersi sem  211

ORA 12.30 /Letersi sem  sem 211

ORA 08.30 Histori gjuhe 116 Antropologji 302  13.30 Interpretim  310

ORA 09.30 Histori gjuhe 116 Antropologji 302  14.30 Interpretim  310

ORA 10.30 Histori gjuhe 116 Antropologji 302  15.30 Interpretim  310

ORA 08.30 LMZ Perkthim terminologjik 104

ORA 09.30 LMZ Perkthim terminologjik 104

ORA 10.30 LMZ Perkthim terminologjik 104

ORA 11.30 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302
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ORA 12.30 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302

ORA 13.30 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302 Gjuhe C (6) 104, 116, 302
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